News Release
 平成 30 年 5 月 24 日

各 位

株式会社 北海道銀行

北海道銀行（頭取 笹原 晶博）は、平成 30 年 7 月 2 日（月）より一部店舗の窓口営業時間を

下記のとおり変更しますのでお知らせいたします。

当行では、地域特性に応じた店舗運営を進めるなかで、一部店舗において窓口休業時間を設定

し、行員が手薄となる時間を無くすことで、サービス維持に努めてまいります。

 ご利用のお客さまにはご不便をおかけいたしますが、何卒ご理解を賜りますようお願い申し上

げます。

記

１．実施店

木古内支店、今金支店、寿都支店、月形支店、長沼支店、芦別支店、赤平支店、

美瑛支店、天塩支店、羽幌支店、斜里支店、中湧別支店、広尾支店、足寄支店

２．実施日

平成 30 年 7 月 2 日（月）

３．変更内容

 変更前 変更後

営業時間 平日 9：00 ～ 15：00 平日
9：00 ～ 12：30

13：30 ～ 15：00

休業時間 - 平日 12：30 ～ 13：30

４．その他

  店舗内に設置しているＡＴＭの営業時間に変更はございません。

以 上

【お問い合わせ先】

北海道銀行 営業企画部 佐藤・坂口 TEL 011-233-1137

       広報ＣＳＲ室 小山・西東 TEL 011-233-1005

一部店舗における窓口営業時間の変更について